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Encyklopedia - Michael Kühnen 
 

21 - DYKTATURA 
  
   Wśród popularnych zarzutów propagandy okrucieństwa kierowanych pod 
adresem narodowego socjalizmu znajduje się twierdzenie, że partie 
narodowosocjalistyczne (zob. Narodowosocjalistyczna Niemiecka Partia 
Robotnicza) dążyły do ustanowienia dyktatury, czyli tłumiły wolność i używały 
siły do ustanowienia i utrzymania systemu rządów wbrew woli narodu.  
   Obrona przed wrogą propagandą okrucieństwa nie jest zadaniem propagandy 
Nowego Frontu, lecz pozostawiona jest powszechnej edukacji (w ramach partii: 
szkoleniu).  
   Zamiast tego wspólnota Nowego Frontu ofensywnie wyznaje odrzucenie 
demokracji typu zachodniego z jej parlamentaryzmem i rewolucji 
narodowosocjalistycznej; z tego ma powstać państwo, które pod przewodnictwem 
partii doprowadzi do całkowitej mobilizacji politycznej na wszystkich 
płaszczyznach życia völkisch. Doprowadzi to do mobilizacji wszystkich völkisch 
sił i energii, a tym samym do przezwyciężenia obecnego minusowego świata i 
utoruje drogę do Nowego Porządku. 
   Warunkiem tego jest realizacja prawdziwej Volksgemeinschaft, z której jedynie 
może wyłonić się wspólnota woli narodu, która stanie się podstawą państwa 
totalnego.  
   Dlatego to, co wroga propaganda okrutnie nazywa dyktaturą - 
narodowosocjalistyczne państwo ludowe w stanie całkowitej mobilizacji - w 
rzeczywistości wymaga wolnej i przekonanej zgody i lojalności masy ludowej. 
Bez tego bowiem nie można sobie wyobrazić ani Volksgemeinschaft, ani narodu 
według narodowosocjalistycznego wyobrażenia o sobie. Ich pozyskanie jest 
polityczną misją bojową partii narodowosocjalistycznej jako nosiciela woli ludu i 
awangardowej organizacji narodu. 
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   Ale forma rządu - nawet jeśli całkowicie pojmuje, wychowuje, kształtuje i 
mobilizuje lud - która może polegać na zgodzie i lojalności masy ludowej, nie jest 
dyktaturą - nawet jeśli ma swoje środki władzy!  
   Ponadto całkowita mobilizacja Narodowo-Socjalistycznego Państwa Ludowego 
nie jest celem samym w sobie, lecz środkiem do celu. Umożliwia ona 
przezwyciężenie dekadencji panującego świata minusowego, prowadzi ludy rasy 
aryjskiej (patrz Aryjczycy) z powrotem do sposobu życia zgodnego z gatunkiem i 
naturą, co zabezpiecza zachowanie i rozwój gatunku, a tym samym realizuje 
Nowy Porządek. Ale jest to jednocześnie porządek prawidłowo rozumianej 
tradycji i wolności. 
   Dlatego Nowy Front odrzuca zarzut dążenia do dyktatury i z dumą deklaruje 
poparcie dla silnego, totalnego Narodowo-Socjalistycznego Państwa Ludowego, 
które samo umożliwia i zapewnia przetrwanie oraz wyższy rozwój narodu zgodnie 
z jego gatunkiem i naturą - a tym samym realizuje suwerenność i wolność narodu. 
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22 - DYSCYPLINA 
  
   Dyscyplina to ta wewnętrzna postawa, której Narodowo-Socjalistyczna Partia 
(patrz Narodowo-Socjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza) wymaga od 
wszystkich członków partii i która realizuje się w posłuszeństwie wobec partii, jej 
przywódców i podwładnych na wszystkich szczeblach (patrz Führerprinzip). 
  

Posłuszeństwo jest wielką cnotą narodowo-socjalistycznej rewolucji! 
  
   Dlatego też, po wymogu wiary, wymóg posłuszeństwa jest drugim wśród 10 
przykazań politycznego żołnierza. Wszyscy członkowie partii, ale szczególnie jej 
polityczni żołnierze, są posłuszni partii i nikomu innemu. Czynią to bez zastrzeżeń 
i ze wszystkich sił - niezależnie od tego, czy rozumieją sens rozkazu, czy nie, 
niezależnie także od tego, czy rozkaz partii odpowiada ich własnym życzeniom, 
czy nie. Dla politycznego żołnierza obowiązek posłuszeństwa sięga aż do ofiary z 
własnego życia: 
  

Ten, kto przysięga na flagę ze swastyką, nie ma już nic, co jeszcze należy do 
niego! 

  
   Narodowy socjalista chce być posłuszny, aby móc zwyciężyć. Dlatego nie 
wymuszone posłuszeństwo kadry, ale dyscyplina zrodzona z wolnej woli i 
wnikliwości jest narodowo-socjalistycznym nastawieniem do życia.  
   Narodowy socjalista może i powinien myśleć samodzielnie; ma swoje osobiste 
rozumienie narodowego socjalizmu, z którego powinien wysuwać sugestie i 
wyrażać pomysły. Przełożony jest zobowiązany do reagowania na takie sugestie i 
poważnego traktowania pomysłów i sugestii, albo do ich realizacji, albo do 
wyjaśnienia, dlaczego nie można ich zastosować teraz lub w taki sposób. 
Obowiązek posłuszeństwa jest mimo wszystko bezgraniczny i nieograniczony. Ale 
narodowy socjalista nie może mieć nigdy poczucia, że jest tylko "mięsem 
armatnim", a nie towarzyszem wśród towarzyszy, spiskującym dla zwycięstwa, 
które może przynieść tylko wiara w partię. 
   Najwyższym autorytetem jest przywódca partii. Gdy przywódca przemówi, 
kwestia jest ostatecznie rozstrzygnięta i nie może być żadnych wątpliwości co do 
ogólnej linii partii. Tylko ci, którzy nauczyli się posłuszeństwa w ten sposób, 
nadają się później na podległych liderów lub samych liderów. 
  

Tylko ci, którzy nauczyli się być posłuszni, będą kiedyś mogli wydawać 
rozkazy! 

  
   Narodowemu Socjaliście nie wolno pozwolić, aby niezdyscyplinowanie, we 
wszystkich jego formach, przeszło, ani w nim samym, ani w jego towarzyszach, 
ani w żadnym z jego towarzyszy przywódców. Partia musi być raz po raz 
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oczyszczana z ludzi, którzy nie mogą lub nie będą utrzymywać dyscypliny, aby 
pozostała rewolucyjną wspólnotą walczącą i nie zdegenerowała się w burżuazyjny 
chlew. 
   Po rewolucji nieograniczona i bezwarunkowa dyscyplina, której narodowy 
socjalizm uczy najpierw swoich towarzyszy partyjnych, a ostatecznie wszystkich 
Volksgenossen, umożliwia całkowitą mobilizację polityczną 
narodowosocjalistycznego Państwa Ludowego (patrz Państwo) i tym samym 
stwarza warunki do realizacji Nowego Porządku. 
  

23 - DOGMATYZM 
  
   W duchowej walce o przyszłość człowieka należy ściśle rozróżnić ideologię i 
światopogląd.  
   Ideologie objaśniają świat, a przy tym tworzą mniej lub bardziej logiczną 
strukturę myślową opartą na przekonaniach - dogmatach. W ten sposób powstaje 
dogmatyzm, który zaślepia ludzi będących pod jego wpływem na różnorodność, 
sprzeczność i złożoność rzeczywistości (zob. też zróżnicowanie), ponieważ nie 
widzi on już świata takim, jaki jest, ale takim, jaki powinien być według jego 
przekonań. Im potężniejsza staje się taka dogmatyczna ideologia, tym gorsze są jej 
konsekwencje:  
   Próbuje zgwałcić rzeczywistość i siłą zasymilować ją do swojego 
światopoglądu. Dogmatyzm nigdy nie uczy się od rzeczywistości, lecz stara się ją 
stłumić, nagiąć i wyprzeć, aby następnie zastąpić ją własnymi dogmatami. 
Dogmatyzm jest sprzeczny z naturą i wrogi życiu, alienuje człowieka od 
rzeczywistości, a tym samym od przyrody i jej biologicznych praw życia. Sprzyja 
i powoduje dekadencję społeczności ludzkich. 
   Wszystkie ideologie - np. chrześcijaństwo, psychoanaliza, marksizm - opierają 
się na dogmatyzmie, ale tak samo systemy państwowe czy kulturowe oraz 
postawy życiowe, które wprawdzie wyrzekają się kształtowania zamkniętego 
światopoglądu, ale opierają się na przekonaniach sprzecznych z naturą - np. 
równość wszystkich ludzi, indywidualizm, "prawa człowieka", zaprzeczenie, że 
człowiek podlega prawom natury i jest zdeterminowany przez swoją biologiczną 
strukturę popędową. Zatem również np. liberalizm, kapitalizm, demokracja, 
parlamentaryzm itp. są dogmatyczne i wrogie życiu.  
   Natomiast światopogląd uznaje rzeczywistość i dlatego buduje swój 
światopogląd nie na dogmatach, ale na spostrzeżeniach, które wynikają z praw 
natury, odpowiadają ludzkiej naturze i muszą się sprawdzić w rzeczywistości. 
Światopogląd jest skłonny i zdolny do uczenia się, do ewoluowania i, jeśli to 
konieczne, do korygowania siebie, gdy popełnił błąd. Tworzy "otwarty system" 
myśli w przeciwieństwie do "zamkniętego systemu" ideologii. Światopogląd jest 
otwartym systemem myśli, który pomaga ludziom odnaleźć się w rzeczywistości i 
rozwijać wyżej w niej i zgodnie z jej prawami życia. 
   Narodowy socjalizm jest światopoglądem, a nie ideologią. Jego duchową 
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podstawą nie jest dogmatyzm, lecz naukowa epistemologia humanizmu 
biologicznego.  
   Niemniej jednak dogmatyzm, z jego obietnicami absolutnych pewników wiary i 
rzekomo wolnych od sprzeczności, zamkniętych systemów myślowych, które 
wszystko wyjaśniają, jest wielką pokusą, której mogą ulec nawet narodowi 
socjaliści, ale czyniąc to, wypaczają narodowy socjalizm i powodują duchowe 
zwyrodnienie.  
   Dlatego walka z dogmatyzmem jest ważną częścią narodowosocjalistycznej 
rewolucji i warunkiem realizacji Nowego Ładu. 
   Głównym bastionem narodowego socjalizmu w jego walce z dogmatycznymi 
wynaturzeniami jest Sturm-Abteilung Narodowosocjalistycznej Niemieckiej Partii 
Robotniczej (SA NSDAP), dzięki swemu wolnemu, otwartemu duchowi i swej 
postawie politycznego żołnierza wrogiego wszelkiemu drobnemu sekciarstwu, 
moralizmowi (patrz też moralność) i wszelkiej fałszywej pewności.  
   Narodowy socjalista zdobywa swoje bezpieczeństwo i wiarę nie z dogmatów, 
ale z praw życia i znajomości własnej natury. 
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Zabawa pod swastyką 
  

Narodowosocjalistyczny aktywizm ma też swoje lżejsze momenty! Oto frag-

ment książeczki Gerharda Laucka "Zabawa pod swastyką". 

  

  

15. 

  

   Pewnego gorącego letniego popołudnia siedziałem przy biurku oficera dyżurne-

go, przy otwartych drzwiach wejściowych, czytając jakąś nazistowską literaturę. 

Kątem oka dostrzegłem wielką czarną głowę z niedbałymi ustami, dużymi 

okrągłymi oczami i afro, które przypominało fryzurę Bucka Wheata ze starego se-

rialu komediowego Our Gang. 

   Nie wykonując więc żadnych gwałtownych ruchów, zdecydowałem, że albo 

podniosę starą .38 i wyceluję w niego, albo wstanę i będę gonił upiora na wschód 

do Blacktown. Zamiast tego pomyślałem, że naprawdę przestraszę go jak cholera; 

włączyłem przełącznik pod biurkiem oficera dyżurnego, który włączył alarm. W 

chwili, gdy Czarny zdążył jeszcze dobrze przyjrzeć się wnętrzu Rockwell Hall, 

syrena zawyła! I tak jak w starym "Step & Fetch It", ten Black w ułamku sekundy 

podniósł się i zniknął. Kiedy wyjrzałem przez frontowe drzwi na ulicęst , 

przysięgam, że widziałem dym wydobywający się zza pięt tego Czarnego, który 

pędził w kierunku Western Avenue. 

  

  

16. 

  

   Kiedy odbieraliśmy telefon w Rockwell Hall, dostawaliśmy różne dziwne tele-

fony, od gróźb podłożenia bomby do ludzi dzwoniących do nas z prośbą o pomoc, 

ponieważ nie mogli jej uzyskać od policji. Ale jeden telefon, który utkwił mi w 

pamięci to ten, kiedy Murzyn zadzwonił naprawdę zdenerwowany jedną z naszych 

gorących linii Białej Władzy! I powiedział: "Lepiej rozkujcie tego biednego 

czarnego człowieka, którego macie w piwnicy Rockwell Hall".  

   Dzwoniący odnosił się do gorącej linii Białej Mocy, którą prowadziliśmy z 

udziałem jednego z naszych Szturmowców imitującego Czarnego o imieniu Dry 

Ice Washington i innego Szturmowca Johnny'ego White'a, gdzie Dry Ice wymykał 

się ze swojej klatki, do której przykuwaliśmy go w naszej piwnicy i robił gorącą 

linię, a Szturmowiec Johnny White wchodził pod koniec i przyłapywał Dry Ice'a 

na przemykaniu wiadomości. Johnny White powiedziałby: "Wracaj do swojej klat-
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ki, Suchy Lodzie.  Wiesz, że czarni nie powinni robić gorących linii dla białych!" 

   W tamtych czasach mieliśmy cztery infolinie. Kontakt w firmie telefonicznej 

powiedział, że nasza gorąca linia była najczęściej wybieraną w całym mieście. 

Nawet czarni dzwonili. 
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